
Uchwała Nr 4/33/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

      z dnia 10.01.2016 r. 

 

 
w sprawie udzielenia Pani Jolancie Kłoczewskiej dyrektorowi Szkoły Policealnej               
im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie pełnomocnictwa szczególnego                                     
do jednoosobowego działania. 
 
            
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1392) uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

Udziela się Pani Jolancie Kłoczewskiej dyrektorowi Szkoły Policealnej im. prof. Zbigniewa 
Religi w Olsztynie z siedzibą przy ulicy Mariańskiej 3A,10-052 Olsztyn pełnomocnictwa 
szczególnego do jednoosobowego działania we wszystkich sprawach związanych  
z ubieganiem się, realizacją i rozliczeniem projektu w ramach: Oś Priorytetowa 2: Kadry  
dla  gospodarki, Działanie 2.4: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego – projekty 
konkursowe, Priorytet inwestycyjny 10iv: Lepsze dostosowanie systemów kształcenia  
i szkolenia do potrzeb rynku pracy, ułatwienie przechodzenia z etapu kształcenia do etapu 
zatrudnienia oraz wzmacnianie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego i ich jakości, 
w tym poprzez mechanizmy prognozowania umiejętności, dostosowania programów 
nauczania oraz tworzenia i rozwoju systemów uczenia się poprzez praktyczną naukę 
zawodu realizowaną w ścisłej współpracy z pracodawcami. Tytuł projektu: „Medyk 
przyjazny pracodawcy”. 
 

 
§ 2 

 
W przypadku nieobecności spowodowanej urlopem, długotrwałą chorobą lub inną 
nieobecnością w pracy uzgodnioną z Marszałkiem Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 
Dyrektor może udzielić swojemu zastępcy pełnomocnictwa do podejmowania czynności 
określonych w § 1. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa                   
Warmińsko – Mazurskiego. 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


